1er Kunstradsport Schiiler U11

Platz Name
1 Bondue, Léon
2 Bader, Joshua Lenny

3 Sevenich, Emilian Leandro

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

Platz Name
1 Vandecasteele, Noor
2 Kdnig, Leah
3  Opielka, Anni Magdalena

1er Kunstradsport Schiiler U13

Platz Name
1 Bader, Jonathan Leon
Kremer,Niek

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz Name
1 Nowack, Emma
2 Hack, Ella

1er Kunstradsport Schiiler U15

Platz Name
1 Vandecasteele, Loic
2 Pattyn, Senne
3 Wyns, Elias
4 Bader, Jan Luca

KénigNeah

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name

Helimann,Evelyn/Nowack,Emma

4er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)

Platz Name

1 Bader, Jan Luca / Bader, Jonathan Leon /
Bader, Joshua Lenny / Kramer, Nick

2er Kunstradsport Elite (offen)

Platz Name

1 Schenkel, Delian / Laffin, Leonie

2 Delporte, Jelle / Pattyn, Lien

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name

1 Hennes, Sara / Labs, Sophie Jule

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name

1 Blome, Antonia

2 Rudkoski, Maya

3 De Waegenaere, Sarah

4 Nowack, Pia

5 Opielka, Ida Marie

6 Bouzide, Dikra
Haltmann,Evelyn

28/01/2023

Ergebnisliste
DIAC

Heerlen 28.01.2023

Verein

K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg

Verein

K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw
RV Diamant Lind

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

Verein
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg

Verein
RV Diamant Lind
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

Verein

K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw
WC Arnold Standaert Wondelgem
K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RV Diamant Lind

Verein
RV Diamant Lind

Verein
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg

Verein
RV Diamant Lind
WC Arnold Standaert Wondelgem

Verein
RV Diamant Lind

Verein

Liemer RC

Liemer RC

K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw
RV Diamant Lind

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
KWV de Heidebloem

RV Diamant Lind

Aufg.
20,10
17,10

9,30

Aufg.
37,70
26,20
18,90

Aufg.
21,20
18,40

Aufg.
39,00
17,00

Aufg.
41,30
43,80
41,00
26,30
26,40

Aufg.
22,20

Aufg.
6,00

Aufg.
89,50
48,20

Aufg.
54,80

Aufg.
128,10
100,10

62,10

39,30

47,50

45,70

39,50

Bestl.
15,28
7,21
0,00

Bestl.
30,95
23,95
15,56

Bestl.
13,73
8,28

Bestl.
28,34
14,12

Bestl.
35,14
35,96
27,63
22,04
20,75

Bestl.
17,20

Bestl.
4,39

Bestl.
72,82
36,60

Bestl.
45,05

Bestl.
108,00
87,30
47,89
36,00
40,28
33,41
35,55

ausgefahren
14,95
9,99 B
764 B
ausgefahren
29,11
23,55
17,07 B
ausgefahren
12,55
Fehlt
ausgefahren
3526 B
1540 B
ausgefahren
33,86
25,28
22,48
18,11
Fehlt
ausgefahren
Fehlt
ausgefahren
4,25
ausgefahren
53,82
4461 B
ausgefahren
48,40 B
ausgefahren
112,27 B
80,71
52,39 B
33,89
29,89
28,91
Fehlt



1er Kunstradsport Junioren U19

Platz Name
1 Schenkel, Delian
2 Hoornaert, Finn
3 Wyns, Imano

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Labs, Sophie Jule
2 Pattyn, Lien
3 Hennes, Sara

1er Kunstradsport Manner
Platz Name
1 Reinecke, Matthias
2 Delporte, Jelle

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name
1 Bovendaerde, Tatika
2 Laffin, Leonie
3 Geldof, Manon
4 Sotomayor, Gracia
Jury
Bram van Gessel
Hans-Leo Sevenich

28/01/2023

Ergebnisliste
DIAC

Heerlen 28.01.2023

Verein

RV Diamant Lind

K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw
K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw

Verein

RV Diamant Lind

WC Arnold Standaert Wondelgem
RV Diamant Lind

Verein
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
WC Arnold Standaert Wondelgem

Verein

WC Arnold Standaert Wondelgem
RV Diamant Lind

K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw
VfH Worms

Ciclismo Madrid

An Bondue

Aufg.
107,20
70,20
46,90

Aufg.
64,80
54,40
57,60

Aufg.
90,40
103,70

Aufg.
130,20
108,60

61,70

38,00

26,30

Robert Schell

Bestl.
91,47
53,48
36,81

Bestl.
56,33
47,77
43,73

Bestl.
81,81
71,82

Bestl.
117,17
83,90
54,13
32,76
0,00

ausgefahren
89,60
45,58
36,98 B

ausgefahren
55,01
51,85 B
50,32 B

ausgefahren
8232 B
80,14 B

ausgefahren
101,65
81,40
41,50
33,58 B
Fehlt



