ErgebnislisteDIAC

Heerlen 28.01.2023

1er Kur	nstradsport Schüler U11							
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren			
1	Bondue, Léon	K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw	20,10	15,28	14,95			
2	Bader, Joshua Lenny	RC 09 Herzogenrath-Noppenberg	17,10	7,21	9,99 B			
3	Sevenich, Emilian Leandro	RC 09 Herzogenrath-Noppenberg	9,30	0,00	7,64 B			
	•	3 11 3	,	,	•			
1er Kunstradsport Schülerinnen U11								
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren			
1	Vandecasteele, Noor	K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw	37,70	30,95	29,11			
2	König, Leah	RV Diamant Lind	26,20	23,95	23,55			
3	Opielka, Änni Magdalena	RSC 07 Stolberg-Münsterbusch	18,90	15,56	17,07 B			
1er Kur	nstradsport Schüler U13							
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren			
1	Bader, Jonathan Leon	RC 09 Herzogenrath-Noppenberg	21,20	13,73	12,55			
_	Kremer, Nick	RC 09 Herzogenrath-Noppenberg	18,40	8,28	Fehlt			
	,	3 11 3	,	,				
	nstradsport Schülerinnen U13							
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren			
1	Nowack, Emma	RV Diamant Lind	39,00	28,34	35,26 B			
2	Hack, Ella	RSC 07 Stolberg-Münsterbusch	17,00	14,12	15,40 B			
1er Kur	nstradsport Schüler U15							
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren			
1	Vandecasteele, Loïc	K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw	41,30	35,14	33,86			
2	Pattyn, Senne	WC Arnold Standaert Wondelgem	43,80	35,96	25,28			
3	Wyns, Elias	K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw	41,00	27,63	22,48			
4	Bader, Jan Luca	RC 09 Herzogenrath-Noppenberg	26,30	22,04	18,11			
•	König, Noah	RV Diamant Lind	26,40	20,75	Fehlt			
	3,		,	,				
	nstradsport Schülerinnen U15							
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren			
	Hellmann, Evelyn / Nowack, Emma	RV Diamant Lind	22,20	17,20	Fehlt			
4er Kur	nstradsport Schüler U15 (offen)							
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren			
1	Bader, Jan Luca / Bader, Jonathan Leon /	RC 09 Herzogenrath-Noppenberg	6,00	4,39	4,25			
	Bader, Joshua Lenny / Kramer, Nick	3 11 3	,	,	•			
2er Kur	nstradsport Elite (offen)							
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren			
1	Schenkel, Delian / Laffin, Leonie	RV Diamant Lind	89,50	72,82	53,82			
2	Delporte, Jelle / Pattyn, Lien	WC Arnold Standaert Wondelgem	48,20	36,60	44,61 B			
2er Kunstradsport Juniorinnen U19								
	Name Hennes, Sara / Labs, Sophie Jule	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren			
1	Tierines, Sara / Labs, Soprile Jule	RV Diamant Lind	54,80	45,05	48,40 B			
1er Kunstradsport Schülerinnen U15								
	Name .	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren			
1	Blome, Antonia	Liemer RC	128,10	108,00	112,27 B			
2	Rudkoski, Maya	Liemer RC	100,10	87,30	80,71			
3	De Waegenaere, Sarah	K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw	62,10	47,89	52,39 B			
4	Nowack, Pia	RV Diamant Lind	39,30	36,00	33,89			
5	Opielka, Ida Marie	RSC 07 Stolberg-Münsterbusch	47,50	40,28	29,89			
6	Bouzide, Dikra	KWV de Heidebloem	45,70	33,41	28,91			
	Hallmann, Evelyn	RV Diamant Lind	39,50	35,55	Fehlt			

28/01/2023 1/2

ErgebnislisteDIAC

28.01.2023 Heerlen

1er Kunstradsport Junioren U19									
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren				
1	Schenkel, Delian	RV Diamant Lind	107,20	91,47	89,60				
2	Hoornaert, Finn	K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw	70,20	53,48	45,58				
3	Wyns, Imano	K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw	46,90	36,81	36,98	В			
1er Kunstradsport Juniorinnen U19									
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren				
1	Labs, Sophie Jule	RV Diamant Lind	64,80	56,33	55,01				
2	Pattyn, Lien	WC Arnold Standaert Wondelgem	54,40	47,77	51,85	В			
3	Hennes, Sara	RV Diamant Lind	57,60	43,73	50,32	В			
1er Kunstradsport Männer									
Platz Name		Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren				
1	Reinecke, Matthias	RSC 07 Stolberg-Münsterbusch	90,40	81,81	82,32	В			
2	Delporte, Jelle	WC Arnold Standaert Wondelgem	103,70	71,82	80,14	В			
1er Kur	nstradsport Frauen								
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefa	ahren			
1	Bovendaerde, Tatika	WC Arnold Standaert Wondelgem	130,20	117,17	101,65				
2	Laffin, Leonie	RV Diamant Lind	108,60	83,90	81,40				
3	Geldof, Manon	K.W.C. Sport na Arbeid Gent vzw	61,70	54,13	41,50				
4	Sotomayor, Gracia	VfH Worms	38,00	32,76	33,58	В			
	Garcia, Cristina	Ciclismo Madrid	26,30	0,00	Fehlt				
Jury	•		,	,					
Bram van Gessel Hans-Leo Sevenich		An Bondue	Robert Schel	I					

28/01/2023 2/2